
Linie 9002 

 S S Mo-Fr Mo-FR Mo-Fr Mo-Fr S Mo-Fr Mo-FR S S Mo-Fr Mo-Fr 

Gersbach/Post     09.30    14.30    17.00 

Gersbach Ebnet     09.33    14.33    17.03 

Schlechtbach/Eckhag     09.38    14.38    17.08 

Riedichen     09.45    14.45    17.15 

              

Zell/Grönland     09.52    14.52    17.22 

Zell/Wilder Mann     09.53    14.53    17.23 

Zell/Schönauerstr     09.54    14.54    17.24 

Zell/Bhf Ank.     09.55    14.55    17.25 

Zell/Bhf Abf. 06.30 07.00 07.30 08.00  12.08 12.38 13.08  15.05 16.05  17.30 

Zell/Reisebüro 06.32 07.02 07.32 08.02  12.10 12.40 13.10  15.07 16.07  17.32 

Adelsberg 06.40 07.10 07.40 08.10  12.15 12.45 13.15  15.15 16.15  17.40 

Gresgen 06.45 07.15 07.45 08.15  12.20 12.50 13.20  15.20 16.20  17.45 

Tegernau/Bbhf    08.25    13.30     17.55 

Tegernau/Bbhf    08.25    13.35     18.05 

Gresgen 06.45 07.15 07.45 08.35  12.20 12.50 13.45  15.20 16.20  18.15 

Adelsberg 06.50 07.20 07.50 08.40  12.25 12.55 13.50  15.25 16.25  18.20 

Zell/Reisebüro 06.58 07.28 07.58 08.48  12.30 13.00 13.55  15.30 16.30  18.28 

Zell/Bhf Ank. 07.00 07.30 08.00 08.50  12.32 13.02 13.57  15.32  16.32 18.30 

Zell/Bhf Abf.    09.05    14.05    16.35  

Zell/Schönauerstr.    09.06    14.06    16.36  

Zell/Wilder Mann    09.07    14.07    16.37  

Zell/Grönland    09.08    14.08    16.38  

              

Riedichen    09.15    14.15    16.45  

Schlechtbach/Eckhag    09.20    14.20    16.50  

Gersbach/Ebnet    09.25    14.25    16.55  

Gersbach/Post    09.30    14.30    17.00  



Fa. Heizmann-Reisen Zell im Wiesental Kirchstr. 11 

Zeichenerklärung: Mo-Fr – Montag-Freitag  S – nur an Schultagen 


